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Omaishoidon tuen myöntäminen perustuu sosiaalihuoltolakiin (1301/2014) ja omaishoidon tuesta
annettuun lakiin (937/2005). Sosiaali- ja terveyslautakunta on vahvistanut lisäksi omat tarkemmat ohjeet
omaishoidon tuen myöntämisperusteista.

Omaishoidon tuki muodostuu hoidettavalle annettavista sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista, 
omaishoitajalle maksettavasta hoitopalkkiosta, vapaasta ja hoitotehtävää tukevista palveluista. 
Palvelutarpeen selvittely tehdään aina ennen tuen myöntämistä. Palvelutarpeen arvioinnissa selvitetään 
omaishoitoperheen kokonaistilanne ja millaisten palvelujen turvin perheen hyvinvointia on mahdollista 
tukea. Selvityksessä kiinnitetään huomio sekä voimavaroihin että selviytymisessä ilmeneviin haasteisiin. 
Omaishoidon päätökseen vaikuttaa perheen tilanne, myönnetyt muut palvelut ja palvelutarpeen 
arvioinnissa käytettävien mittareiden antama tieto.

Omaishoidon tuki on määrärahasidonnainen etuus. Sitä maksetaan kaupungin talousarviossa 
myönnetystä määrärahasta eniten hoitoa ja huolenpitoa tarvitseville. helmikuussa 2018 Vantaalla oli 979
omaishoidon tuen saajaa. Omaishoidon tukea maksettiin vuoden 2017 aikana 4,6 miljoonan euron 
verran. Ikääntyneiden ja vammaisten asiakasohjauksen päällikkö Anne Aaltio esittelee asian 
kokouksessa.
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Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:
Esityksen jälkeen keskusteltiin mm. palvelusetelien käytöstä, palveluohjaajien tilanteesta ja perheiden 
vapaapäivien käytöstä ja kustannuksista. Puheenjohtaja otti esille kysymykset perintöasioista ja 
omaishoitajien kunnosta ja niistä tiedottamisen. Esittelijä muistutti, että kaikkiin senioreita koskeviin 
kysymyksiin on olemassa yksi numero (Seniorineuvonta puh. 09 8392 4202). Muistutettiin myös 
ikähmisen palveluoppaasta.   

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu.

Liitteet: 
- omaishoidon tuki 2018 -diaesitys (extranetissä)
- omaishoidon tuen myöntämisperusteet (extranetissä)


